GOVtkNO MLJNICIPM.
DE

ITAITINGA

LEI: 10.5202002 c
o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 	 40 DE

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr'.
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter
cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA IMPRENSA ESCRITA, JUNTO A DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA-CE. Vem, ADJUDICAR o presente
processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °
1312.02120191PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

1. HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, inscrita no CNPJ sob o no.
07.779.242/0001-74, pelo valor global de R$ 396.100,00 (trezentos e noventa e seis
mil e cem reais), referente ao lote único.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 09 de Janeiro de 2020.

MARIA 	 Z MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.136 1